
 
Area Didattica, Servizi agli Studenti, Orientamento e Internazionalizzazione 

Servizio Alta Formazione 

Settore Esami di Stato, Master e Formazione Insegnanti 
 

 

 

IL RETTORE 

 

 Visto il D.R. n 6180 del 27 dicembre 2023, con il quale è stato emanato il Bando di concorso per l’ammissione 

al Master Universitario di I livello in “Assistenza Infermieristica di Famiglia e Comunità” – IV edizione – a.a. 

2023/2024, con scadenza della presentazione delle domande di ammissione il 31 gennaio 2024; 

 Visto il D.R. n. 20 del 17 gennaio 2024, con il quale è stata modificata la composizione dei componenti delle 

ASL nel Comitato di Gestione e, contestualmente, prorogata al 28 febbraio 2024 la scadenza della 

presentazione delle domande di ammissione; 
 Vista la nota in data 8 marzo 2024 del Presidente del Master, Prof.ssa Annamaria Bagnasco, con la quale è 

richiesta la riapertura della scadenza della presentazione delle domande di ammissione, considerato che il 

numero dei candidati è inferiore al numero minimo necessario per l’attivazione. 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di ammissione al Master Universitario di I livello in 

“Assistenza Infermieristica di Famiglia e Comunità” – IV edizione – a.a. 2023/2024, secondo le scadenze di seguito 

indicate: 

 

Presentazione domanda di ammissione: entro il 18 aprile 2024 ore 12:00  

Eventuale prova di ammissione: 22 aprile 2024 (l’orario, la sede o la piattaforma di svolgimento della prova saranno 

comunicati ai candidati tramite il sito web del DISSAL www.dissal.unige.it),  

Pubblicazione della graduatoria degli ammessi: entro il 7 maggio 2024  

Termine perfezionamento dell’iscrizione: entro il 21 maggio 2024  

Pagamento seconda rata: entro il 27 giugno 2024  

Inizio delle attività didattiche: luglio 2024.  

 

Art. 2 

 

Per quanto non espressamente previsto dal presente decreto, continuano ad applicarsi le disposizioni contenute nel 

Bando di concorso, citato nelle premesse. 

Sono considerate validamente presentate le domande ad oggi pervenute. 

 

 

 

IL RETTORE 

Firmato digitalmente  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Responsabile del procedimento: Sig.ra Marianna Modica 

Per informazioni: Email: carrieremaster@unige.it  

https://rubrica.unige.it/strutture/struttura/100031
https://rubrica.unige.it/strutture/struttura/100287
https://rubrica.unige.it/strutture/struttura/100494
mailto:carrieremaster@unige.it

		2024-03-12T19:37:47+0100
	IT
	FEDERICO DELFINO




